CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI

Av.07 de Sete

Av.07 de SeteAv.07 de Sete

Av.07 de Setembro nº 151

mbro nº 151 mbro nº 151

mbro nº 151 -

--

-

 B

BB

Bairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Foneairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Fone

 (66) 3555  1511

(66) 3555  1511 (66) 3555  1511

(66) 3555  1511 -

--

-

  1226

12261226

1226

CEP

CEPCEP

CEP-

--

-

 78330

7833078330

78330-

--

-000

000 000

000 –

––

–

 Cotriguaçu

CotriguaçuCotriguaçu

Cotriguaçu-

--

-MT

MTMT

MT

CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001-

--

-40

4040

40

PORTARIA Nº 002/2017

EMENTA: CRIA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO,
REAVALIAÇÃO, DEPRECIAÇÃO E BAIXA DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU.

A Presidente da Câmara Municipal de

Cotriguaçu, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei.

RESOLVE:
Art. 1º - Fica criada a Comissão Permanente de AVALIAÇAO, REAVALIAÇÃO,
DEPRECIAÇÃO E BAIXA DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS da Câmara Municipal de
Cotriguaçu-MT.

Art. 2º - A referida Comissão ora criada será composta pelos seguintes
membros:

   PRESIDENTE – FLORENTINO APARECIDO MARTINS – CPF: 633.673.279-72
      SECRETARIA – ALDA SOUZA DA SILVA BORECK – CPF: 959.136.531-49
      MEMBRO – ROSELI INÊS LUSA - CPF: 864.897.711-87
      SUPLENTE – GRAZIELA SIEBERT – CPF: 021.629.609-90

Art. 3º - A Comissão terá como finalidade avaliar, reavaliar, depreciar
e baixar os Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal de Cotriguaçu.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Cotriguaçu, 02 de janeiro de 2017.

LEANI FRIEDRICH RICHTER
Presidente da Câmara Municipal

Registra-se, Publique-se,

Marineide Krieser Vieira
Agente Administrativo